








O NAS

Szczycimy się 40-letnią historią sukcesów 
naszych sekcji. Nieustannie dążymy do 
budowania silnej pozycji Polkowic na 

sportowej mapie kraju, a naszą największą 
dumą jest drużyna koszykówki kobiet. 

Zespół BC Polkowice z sukcesami reprezentuje Zespół BC Polkowice z sukcesami reprezentuje 
region w Polsce oraz w Europie. 

Pomarańczowe debiutowały w ekstraklasie w 
sezonie 2001/2002. W ciągu 21 lat 12-krotnie 

stawały na podium.

MISTRZ POLSKI
2012/13 | 2017/18 | 2018/19 | 2021/22





4 MISTRZOSTWA POLSKI
2012/2013, 2017/2018, 2018/2019, 2021/2022 

5 SREBRNYCH MEDALI MP
2010/2011, 2011/2012, 2013/2014, 2020/2021, 2022/2023 

3 BRĄZOWE MEDALE MP
2004/2005, 2006/2007, 2016/2017

5 PUCHARÓW POLSKI5 PUCHARÓW POLSKI
2004, 2013, 2019, 2022, 2023

2 SUPERPUCHARY POLSKI
2021, 2022

SUKCESY





DRUŻYNA W skład polkowickiej drużyny wchodziły gwiazdy 
światowej klasy: zawodniczki All-Star WNBA, 
MVP All-Star WNBA, MVP WNBA, MVP FIBA 
EuroCup, mistrzynie FIBA Euroleague, medalistki 
Mistrzostw Europy, Mistrzostw Świata oraz 
Olimpiad. 

Polkowiccy kibice mieli okazję oklaskiwać takie Polkowiccy kibice mieli okazję oklaskiwać takie 
gwiazdy, jak Nnemkadi Ogwumike, Jamierra Faulkner, 
Alysha Clark, Temitope Fagbenle, Tiffany Hayes, 
Jasmine Thomas, Danielle Robinson, Stephanie 
Mavunga, Erica Wheeler, Laia Palau, Artemis Spanou, 
Styliani Kaltsidou, Maria Conde, Sasa Cado, Zala 
Friskovec i wiele innych. 

W skład polkowickiej drużyny regularnie wchodzą W skład polkowickiej drużyny regularnie wchodzą 
również etatowe reprezentantki Polski, jak m.in. 
Weronika Gajda, Klaudia Gertchen, Weronika 
Telenga czy Liliana Banaszak. Tak znakomite 
zawodniczki prowadzone są przez nie mniej 
uznanych trenerów. Bieżący sztab trenerski 
stanowią Karol Kowalewski oraz Wojciech 
Eljasz-Radzikowski, pełniący również funkcję 
pierwszego i drugiego trenera reprezentacji 
Polski.





ROZGRYWKI

Sezon 2023/2024 będzie kolejnym 
sezonem występów 
Pomarańczowych w ekstraklasie. Co 
roku BC Polkowice należą do ścisłej 
czołówki najsilniejszych zespołów 
Ligi.

Mecze Energa Basket Ligi Kobiet Mecze Energa Basket Ligi Kobiet 
rozgrywane są w jedenastu polskich 
miastach, wśród których znajdują się 
znane ośrodki polskiego sportu m.in. 
w Gdyni, Warszawie, Wrocławiu czy 
Lublinie.

Klub dumnie reprezentuje kraj również 
w rozgrywkach europejskich. 

Wielokrotne występy w Eurolidze oraz 
EuroCup Women pokazują, jak zespół z 
niewielkiej miejscowości zbudował 

silną markę na arenie 
międzynarodowej.

W sezonie 2022/23 w Eurolidze, W sezonie 2022/23 w Eurolidze, 
Pomarańczowe z bilansem 6:1 były 

najlepszym zespołem pierwszej rundy 
ELW. Pokonały wielkie europejskie 

marki jak Fenerbahçe, Valencia BC czy 
ZVVZ USK Praga.





Nasz zespół zawsze może liczyć na gorący doping ze strony kibiców. 
Lokalna społeczność mocno wspiera Pomarańczowe zarówno na meczach 
domowych i wyjazdowych, jak i przed telewizorami podczas 
transmisji. To pokazuje jak istotną rolę odgrywa damska 
koszykówka w życiu polkowiczan.

Wielokrotnie na meczach gościmy Wielokrotnie na meczach gościmy 
również kibiców spoza naszego 
miasta – dopingują nas fani 
koszykówki z Wrocławia, 
Zielonej Góry, 
Leszna czy 
Lubina.

KIBICE





O damskim zespole z Polkowic 
wspominają zarówno lokalne, 
jak i ogólnopolskie media. Wymieniani 
jesteśmy przez takie tytuły, jak Gazeta 
Wrocławska, Onet.pl, WP.pl, E-legnickie.pl, 
Miedziowe.pl czy SportoweFakty.pl.

Fakt regularnego udziału zespołu 
w najbardziej presżowych ligach w najbardziej presżowych ligach 
europejskich sprawia, że drużyna BC 
Polkowice stała się rozpoznawalną marką 
również na rynku międzynarodowym.

MEDIA





TRANSMISJE

Aby zapewnić naszym kibicom stały dostęp do rozgrywanych 
meczy, udostępniamy informacje o transmisjach zarówno polskich, 
jak i europejskich rozgrywek. Transmisje można oglądać za 
pośrednictwem plaormy YouTube bądź Emocje.tv.
W Polkowicach gościły najlepsze europejskie drużyny, w skład W Polkowicach gościły najlepsze europejskie drużyny, w skład 
których wchodziły największe gwiazdy koszykówki. Obecność 
gwiazd WNBA, Euroligi i drużyn narodowych przyciąga wzrok 
kibiców koszykówki nie tylko Europy, ale całego świata.





Prężnie działamy na różnych plaormach 
społecznościowych, aby dostarczać wszystkim 
fanom polkowickiej koszykówki najświeższe 
informacje z życia naszego Klubu.

Aktywnie prowadzimy profile na Facebooku, Aktywnie prowadzimy profile na Facebooku, 
Instagramie oraz Twierze. Zamieszczamy tam 
najważniejsze newsy, często obrazowane 
autorskimi grafikami. Prowadzimy również 
oficjalną stronę internetową naszej drużyny, gdzie 
zamieszczane są artykuły i relacje opisujące 
minione mecze, osiągnięcia i podsumowania 
sezonów.sezonów.

 SOCIAL
MEDIA

@PolkowiceBasket

polkowice_basket

BC Polkowice





Nasze koszykarki chetnie właczaja sie w najrózniejsze akcje charytatywne 
organizowane na terenie naszego miasta. Wiedzac równiez, jak wazne jest zarazanie 
pasja młodziezy, czesto odwiedzaja szkoły i przedszkola, uczac i opowiadajac o sporcie. 
Koszykarki ekstraklasowe odwiedzaja rowniez grupy młodziezowe, co stanowi znakomite 

zrodło inspiracji.

Pomaranczowe biora równiez udział w wielu lokalnych swietach, jak Dzien Kolorowej Pomaranczowe biora równiez udział w wielu lokalnych swietach, jak Dzien Kolorowej 
Skarpetki, i innych wydarzeniach prospołecznych. Pokazuja tym samym, ze czesto 
mimo pochodzenia z Europy i swiata, sa czescia Polkowic i polkowickiej społecznosci.

DZIAŁALNOŚĆ
SPOŁECZNA





GRUPY 
MŁODZIEŻOWE
Ponad 100 dzieci szlifuje swoje koszykarskie 
umiejętności pod okiem profesjonalnych trenerów w 
klubie MKS Polkowice. Młode zawodniczki biorą 
udział w rozgrywkach w kategoriach 
wiekowych U11, U12, U15 oraz U17 
kobiet. 

W sezonie 2023/2024 mamy W sezonie 2023/2024 mamy 
ambicję stworzyć drużynę, która 
rywalizowałaby w 2 Lidze Kobiet. 
Zainteresowanie koszykówką wśród 
dzieci i młodzieży budowane jest poprzez 
bliską styczność z profesjonalnym sportem, 
a zawodniczki grup młodzieżowych mają 
okazję czerpać inspiracje ze współpracy z 
drużyną ekstraklasową.





MOŻLIWOŚCI 
REKLAMOWE





BANDY
LED
To najskuteczniejsza i 
najbardziej efektowna forma 
reklamy na meczach 
koszykówki. Rozstawienie 
band w naszej hali umożliwia 
doskonałą ekspozycję spotów 
zarówno w oku kamery 
telewizyjnej, jak i zapewnia 
odbiór przez kibiców 
zgromadzonych na hali. Z 
band LED korzystamy 
podczas każdego meczu 
rozgrywanego w Polkowicach.

ŚCIANKA
KONFERENCYJNA

Spotkania trenerów i 
zawodniczek odbywają się na 
tle ścianki, na której widnieją 
znakomicie eksponowane loga 
sponsorów drużyn oraz ligi. 

Zapisy tych spotkań 
udostępniane są na oficjalnych 
stronach EBLK oraz portalach 

społecznościowych czy 
materiałach prasowych.





Stroje meczowe to 
najbardziej presżowe 
miejsce na reklamę. 
Dbając o nienaganną 
prezentację zespołu 
projektujemy je tak, aby 
umieszczone na nich 
logotypy były świetnie 
widoczne dla kibiców w 
trakcie meczu oraz 
rozgrzewki.

Logotyp na parkiecie jest 
znakomicie eksponowany 

podczas meczu koszykówki. 
Reklama jest prezentowana 

kibicom w hali oraz 
odbiorcom transmisji 
telewizyjnych. Klub, 

przykładając dużą uwagę do 
estetyki prezentacji reklam, 

dba o to, aby logotypy 
eksponowane były spójne i 

nie tworzyły chaosu 
kompozycji.

STROJE
MECZOWE PARKIET





STRONA INTERNETOWA  i
SOCIAL MEDIA
Klub prowadzi profesjonalną 
stronę internetową z aktualnymi 
informacjami oraz wynikami. Stopka 
sponsorska umieszczona jest w widocznym 
miejscu, a logotypy są odnośnikami do stron 
Sponsorów i Partnerów drużyny. Ponadto Klub daje 
możliwość regularnej ekspozycji logotypu Sponsora 
w postaci umieszczenia na cyklu grafik publikowanych w postaci umieszczenia na cyklu grafik publikowanych 
w mediach społecznościowych. Publikacje tworzą warunki do 
budowy skojarzeń pomiędzy Sponsorem oraz Klubem i 
wartościami jakie reprezentuje.





SPONSOR
MECZU

Sponsor może objąć swoim patronatem jedno ze spotkań 
drużyny, otrzymując tym samym tytuł Sponsora Meczu.

Tytuł ten umożliwia szereg świadczeń, m.in.:

- wyróżnienie na plakacie meczowym

- informacje w mediach społecznościowych

- umożliwienie sponsorowania konkursu.





INNE
ŚWIADCZENIA

STOISKO PROMOCYJNE
W hali podczas meczów domowych istnieje możliwość rozstawienia 
stoiska promocyjnego lub sprzedażowego dla Sponsorów i Partnerów 
klubu.
MATERIAŁY DRUKOWANE 
Ponadto istnieje możliwość umieszczenia logotypu na biletach, Ponadto istnieje możliwość umieszczenia logotypu na biletach, 
karnetach, plakatach i klaskaczach, co umożliwia dotarcie do 
szerokiego grona odbiorców.
KRZESŁA ZMIAN
Klasyczne krzesła służące do zmian zawodników można zastąpić 
kostkami reklamowymi.





BILETY VIP

Klub oferuje Sponsorom bilety na mecze domowe dla 
pracowników oraz zaproszenia VIP dla zarządu uprawniające do 

wstępu na miejsca za ławkami drużyn.
Przedstawione świadczenia sponsorskie to tylko niektóre z tych, 
które możemy zaproponować Państwa firmie. Jeśli zainteresowała 
Państwa nasza oferta prosimy o kontakt w celu przygotowania 

spersonalizowanej propozycji współpracy.





EKWIWALENT
REKLAMOWY



MENADŻER KLUBU
Kinga Rusinko
+48  799 065 388
k.rusinko@mkspolkowice.pl

KIEROWNIK DRUŻYNY
Tomasz Mirski
+48 518 955 236+48 518 955 236
t.mirski@mkspolkowice.pl

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI


